
Oslabení kuželkáři SKK Jičín podlehli Hvězdě Trnovany 
2:6

Deváté kolo, druhé kuželkářské ligy mužů skupiny A,  nepřineslo žádné velké překvapení, snad jen 
výsledek pražského derby měl tento nádech. Vedoucí celky byly úspěšné na venkovních drahách, čelo 
tabulky se tím pádem nemění. Od pátého místa tabulky se už počítá s každým bodem, neboť náskok na 
celky, které zatím drží sestupové pozice, je minimální. Na tým Jičína se po druhé porážce v řadě dotáhly 
další celky. 

Jičín se v Ústí n.L, kde má své domácí prostředí Hvězda Trnovany, musel obejít bez Pavla Kaana, který 
proti svým bývalým spoluhráčům nenastoupil a Jiří Čapek jej tentokráte bohužel nedokázal zastoupit. 
To domácím pomohlo k získání uklidňujícího náskoku. Velká škoda prohry Josefa Vejvary  1:3 na dráhy 
se Sránským, když oba dva docílili  naprosto shodného náhozu 547 kuželek.  V prostřední části  Jičín 
zabojoval a zásluhou výher Honzy Bíny 560-543 a Romana Bureše 550-533 se opět vrátil do boje o 
body. Koncovka však byla jednoznačně v režii domácích. Jičínští Soukup 533-597, ani Lukáš Vik 524-
545 nenašli na své soupeře protizbraň a Hvězda Trnovany tak zvítězila 6:2. V sobotu hostí Jičín A od 
14h v důležitém utkání Sokol Benešov – přijďte fandit.

KK Hvězda Trnovany 3336 6:2 3205 SKK Jičín (17:7)

STRÁNSKÝ Milan 547 3:1 547 VEJVARA Josef
ŠÁLEK Josef 571 4:0 491 ČAPEK Jiří

VORÁČEK Roman 543 1:3 560 BÍNA Jan
KANDL Zdeněk + KANDL Radek 533 1:3 550 BUREŠ Roman

ZEMÁNEK Jiří 597 4:0 533 SOUKUP Jaroslav
KOUBEK Michal 545 4:0 524 VIK Lukáš

2.KLM "A"
TJ Lokomotiva České Velenice -  TJ Sokol Duchcov 6:2 3379-3254 (14,5:9,5)23.11.

KK Hvězda Trnovany -  SKK Jičín 6:2 3336-3205 (17:7) 23.11.

TJ Sokol Benešov -  SKK Vrchlabí 3:5 3378-3458(13,5:10,5)23.11.

KK Konstruktiva Praha -  SK Uhelné sklady Praha 1:7 3220-3341 (9,5:14,5)23.11.

Vltavan Loučovice -  KK PSJ Jihlava 2:6 3161-3185 (11:13) 23.11.

KK SDS Sadská -  KK Lokomotiva Tábor 5:3 3310-3281 (11:13) 23.11.

Tabulka:
1. SKK Vrchlabí 9 8 1 0 53,0:19,0 126,5:89,5 3416 17
2. KK PSJ Jihlava 9 7 1 1 51,5:20,5 125,0:91,0 3344 15
3. KK Hvězda Trnovany 9 6 0 3 45,0:27,0 124,0:92,0 3328 12
4. KK SDS Sadská 9 6 0 3 41,5:30,5 111,0:105,0 3345 12
5. SKK Jičín 9 4 0 5 35,0:37,0 110,0:106,0 3346 8
6. KK Lokomotiva Tábor 9 4 0 5 34,0:38,0 102,0:114,0 3284 8
7. TJ LokoČeské Velenice 9 4 0 5 29,0:43,0 100,5:115,5 3266 8
8. TJ Sokol Benešov 9 3 0 6 30,5:41,5 106,0:110,0 3287 6
9. SK Uhelné sklady Praha 9 3 0 6 30,0:42,0 95,5:120,5 3225 6

10. TJ Sokol Duchcov 9 3 0 6 28,5:43,5 105,0:111,0 3344 6
11. KK Konstruktiva Praha  9 3 0 6 24,0:48,0 96,0:120,0 3260 6
12. Vltavan Loučovice 9 2 0 7 30,0:42,0 94,5:121,5 3269 4



Jiří Kapucián 


	2.KLM "A"
	Tabulka:


